PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA

PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50
FONES /FAX (14) 32651011-32651012

CNPJ.: 46.137.451/0001-76
CEP 17490-000 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº003/2018

EDITAL DE PONTUAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, através do

Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n° 003/2018, responsável

pela organização e execução do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018,

tornam público as pontuações e a classificação do processo seletivo

simplificado, realizado nesta cidade, no período de 01 de Setembro de 2018,

referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2018, da seguinte

forma:

Relação dos Candidatos Habilitados em ordem de Classificação

Cargo: MEDICO SAÚDE DA FAMILIA

NOME

RG

NOTA PROVA

ESCRITA

PONTUAÇÃO

TÍTULOS

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

ABEL DIAS DA SILVA JUNIOR 16.160.070 9,0 16,0 25,0 1º

VANESSA VILANI ADDAD 48.730.015-4 6,0 2,0 8,0 2º

Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não se alegue

ignorância, é expedido o presente Edital, que vai afixado no lugar de costume da

Prefeitura Municipal, bem como publicado no Site Oficial do Município

(www.piratininga.sp.gov.br)e e publicado no Jornal da Cidade de Bauru.

Piratininga, 05 de Setembro de 2018.

CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS

Prefeito Municipal

http://www.piratininga.sp.gov.br)e/

	A Prefeitura Municipal de Piratininga, Estado de São Paulo, através do Chefe do Poder Executivo, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n  003/2018, responsável pela organização e ex...
	CARLOS ALESSANDRO FRANCO BORRO DE MATOS